CLIP-6-C HORQUILLAS DECORADAS PARA MANUALIDADES - 30 PZAS. 6 PZA $890 0% $5.340

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.918
$0
$36.274
$0

$227.192

SON: DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-0973 PLASTILINA12 COLOR KLASSE 4 SET $590 0% $2.360

KS-1071 LAPIZ MECANICO 2.0MM CAJAX 12 PCS KLASSE 1 DOC $2.200 0% $2.200

KS-1114 SACAPUNTA CON DEPOSITO X 24 PCS KLASSE 1 SET $4.800 0% $4.800